בפני כבוד השופטת נועה חקלאי
מדינת ישראל

המאשימה

נגד

יעקב חזיזה

הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה מתמחה יאיר מלכה

הנאשם ובא כוחו עו"ד אבירם וזאנה בשם עו"ד ביטון

גזר דין

כללי

הנאשם הורשע על פי הודאתו בכתב אישום מתוקן המייחס לו עבירות של תקיפה סתם ותקיפה הגורמת חבלה של ממש, עבירות בניגוד לסעיפים 379 ו-380 לחוק העונשין התשל"ז 1977.

על פי עובדות כתב האישום המתוקן ביום 5.6.15 הגיע הנאשם לבית חברתו לשעבר, תקף את אימה בכך שדחף אותה, תוך שהוא צועק "איפה הבנזונה" בעט בדלת חדרה של חברתו לשעבר, וכתוצאה מכך המתלונן (חברה הנוכחי) נפל על המיטה. בהמשך תקף הנאשם את המתלונן בכך שהיכה אותו מכות אגרופ, עד שהמתלונן נפל מהמיטה על ארון הזכוכית וכתוצאה הארון נשבר.

לבקשת הנאשם ובשים לב שאמור להינשא בחודשיים הקרובים, יתחיל השל"צ בחודש אפריל ואילך.

ד. הנאשם יחתום על התחייבות כספית בסך 3,000 ₪ להימנע מביצוע עבירות בהן הורשע והכל תוך שנתיים מהיום.

ההתחייבות תחתם במזכירות בית משפט עוד היום. לא יחתום הנאשם כאמור, יאסר למשך 15 יום

זכות ערעור כחוק..

ניתנה והודעה היום כ"ה טבת תשע"ז, 23/01/2017 במעמד הנוכחים.